
 

 

 

 

Výměna oken ve 2.NP v budově  

č.p. 49 v obci Sluštice 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií –  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 

Poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova CR na období 2014-2020 

Státní zemědělský intervenční fond, Výzva č. 5 MAS Region Pošembeří o.p.s. 

Registrační číslo: 22/005/19210/120/128/004094/H003 

Termín realizace projektu: 10/2023 – 11/2023 

 

❖ Obsahem projektu je 1. etapa rekonstrukce 2.NP budovy č.p. 49 v obci Sluštice, která 

obsahuje výměnu všech 13 velkých oken a výměnu elektro rozvaděče. Budova bývalého 

hostince se nachází v centru obce Sluštice a je nedílnou součástí obecní návsi, kterou má 

obec v plánu celkově postupně rekultivovat a všechny prostory využívat výhradně pro 

kulturní účely obce a občanů. 

❖ Obec budovu odkoupila v r. 2020 od soukromého majitele, že v přízemí se nachází 

hostinec, a ve 2.NP se nachází společenský sál.  

❖ Vzhledem, k tomu, že obec nemá vhodné prostory pro pořádání schůzi OZ a různých 

společenských a kulturních akcí, je pro obec kulturní sál v budově čp. 49 velmi důležitý. 

 

Příjemce dotace: Obec Sluštice,  IČ 00240761 

Místo realizace projektu: Objekt č.p. 49, 2.NP, k.ú.Sluštice, okres Praha-východ 

Celkové výdaje projektu:       558.320,00 Kč 

Celkové výdaje, na které muže být poskytnuta dotace:  279.160,00 Kč 

Výdaje, ze kterých je stanovena dotace:     279.160,00 Kč 

Celková výše přiznané dotace:         223.328,00 Kč 80,0 % 

Příspěvek společenství (EU):     142.929,00 Kč 64,0 % 

Příspěvek z národních zdrojů (Kč, %)       80.399,00 Kč 36,0 % 

 

 

 



Bývalý hostinec ve Slušticích se dočká nových oken 

Obec Sluštice požádala o finanční dotaci na výměnu oken na 

budově bývalého hostince prostřednictvím Místní akční skupiny 

(MAS) Regionu Pošembeří o.p.s. Dotaci na projekt se podařilo 

úspěšně získat. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií 

z podpory projektů konečných žadatelů naplňující cíle SCLLD 

MAS Region Pošembeří. Budova bývalého hostince (na začátku 

20. století pod názvem „U Nováků“, v 90. letech pod názvem „U 

Chejnů“) se nachází v centru obce Sluštice a je nedílnou součástí 

obecní návsi, kterou má obec v plánu celkově postupně 

rekultivovat a všechny prostory využívat výhradně pro kulturní 

účely obce a občanů. Obec tuto starou budovu odkoupila v r. 

2020 od soukromého majitele a jelikož obec nemá vhodné 

prostory pro pořádání schůzí obecního zastupitelstva a různých 

kulturních a 

společenských 

akcí, rozhodla 

se obnovit a 

zrekonstruovat jak hostinec v přízemí, tak 

společenský sál ve druhém podlaží. Součástí 

projektu je tak první etapa rekonstrukce 

budovy, která zahrnuje výměnu všech 13 

velkých oken a výměnu elektro rozvaděče. 

 

 

 

 

 

 


